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Świętujemy Dzień Flagi w Augustowie: Zapraszamy na piknik rodzinny!
  Wysłane przez Marta Markowska, 29/04/2024  Treść: 
Święto Flagi zaczniemy 2 maja o godzinie 13:30 na Rynku Zygmunta Augusta. Stamtąd ruszymy ze
100 metrową flagą Polski na Błonia nad Nettą. Tam odbędzie się piknik rodzinny z wieloma
atrakcjami oraz koncert zespołu Elektryczne Gitary.

 
Moc atrakcji
Na Dzień Flagi przygotowaliśmy szereg atrakcji. Tradycyjny przemarsz z potężną flagą Polski,
rodzinny piknik z atrakcjami dla dzieci i grillowaniem oraz koncert Elektrycznych Gitar na Błoniach.

Podczas rodzinnego pikniku będziemy mieli okazję do wspólnego odpoczynku i zabawy na
augustowskich błoniach. Dzieci będą mogły skorzystać z wielu darmowych atrakcji. Na poczęstunek
mogą liczyć też dorośli. Wszystko to, w kolorach naszej biało-czerwonej. Na wspólne świętowanie
zapraszamy całe rodziny.

- Ponownie organizujemy piknik rodzinny z okazji Dnia Flagi. To już trzecia edycja
wydarzenia. Cieszę, że możemy wspólnie świętować dzień naszych symboli narodowych.
Poprzednie lata potwierdziły, że taki sposób świętowania jest mile widziany przez naszych
mieszkańców. Zapraszamy całe rodziny do wspólnego świętowania. Przygotowaliśmy wiele
atrakcji zarówno dla dzieci, jak i dorosłych. Do zobaczenia w poniedziałek na Błoniach nad
Nettą. Wspólnie świętujmy z Biało – Czerwoną. – zaprasza Mirosław Karolczuk Burmistrz
Miasta Augustowa.

 

Program imprezy:
13:30 - 14:00 - Rynek Zygmunta Augusta, start przemarszu ze 100-metrową Biało - Czerwoną

14:00 - 18:00 Błonia nad Nettą: wspólne grillowanie, popcorn, stanowiska edukacyjne, dmuchańce i
animacje

14:30 - 15:00 występy augustowskich przedszkolaków na scenie

15:00 - 16:00 - przekazanie nagród z loterii Twojej Augustowskiej Karty

16:30 - koncert zespołu ELEKTRYCZNE GITARY

Nie przegap tego wydarzenia! Wspólnie otoczmy nasze miasto Biało-Czerwonymi barwami i
świętujmy razem. Do zobaczenia nad Nettą!
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